
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/5 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  
Федерації на території Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації 
проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 
квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради «Про 
утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 
року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 
проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 
14.04.2022 № 3/34» від  27 квітня 2023 року  № 4/35, рішення   комісії   з обстеження 
житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради  від 19 лютого 2025 року № 58, керуючись частиною 
шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 
виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   
ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про   надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта гр. Коваленко Ганні Павлівні за 
заявою № ЗВ-11.02.2025-168809» від 19.02.2025 № 58.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 

Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/5

